N° KgDescription
117.450 0.0350Spring bar tool
117.450.01 0.0110Spare tip
117.450.02 0.0120Spare tip
Outil aux barrettes
Spring bar toolSpring bar tool
Herramienta para asas de muelle
Toglianse

Loupe pour diamants marqués
Diamond inscription loupe
Lupa para diamantes
Lente per diamanti
Diamond inscription loupe
N° Description KgMagnification
146.753 LED loupe 0.06210 X
146.757 LED+UV loupe 0.05210 X
Loupes LED et LED+UV
LED and LED+UV loupesLED and LED+UV loupes
Loupe LED y LED+UV
Loupe LED e LED+UV
Polissoirs en silicone cylindriques
Silicon polishers - cylinder
N° KgDescription Dimensions Grit
133.430F.15 0.046Brown Ø 1.5 x 22 mm Fine
133.430F.20 0.050Brown Ø 2.0 x 22 mm Fine
133.430F.30 0.050Brown Ø 3.0 x 22 mm Fine
133.430F.40 0.050Brown Ø 4.0 x 22 mm Fine
133.430F.50 0.050Brown Ø 5.0 x 22 mm Fine
133.430M.15 0.020Black Ø 1.5 x 22 mm Medium
133.430M.20 0.022Black Ø 2.0 x 22 mm Medium
133.430M.30 0.041Black Ø 3.0 x 22 mm Medium
133.430M.40 0.041Black Ø 4.0 x 22 mm Medium
133.430M.50 0.041Black Ø 5.0 x 22 mm Medium
133.430R.15 0.041Blue Ø 1.5 x 22 mm Rough
133.430R.20 0.041Blue Ø 2.0 x 22 mm Rough
133.430R.30 0.046Blue Ø 3.0 x 22 mm Rough
133.430R.40 0.041Blue Ø 4.0 x 22 mm Rough
133.430R.50 0.041Blue Ø 5.0 x 22 mm Rough
133.430XF.15 0.041Green Ø 1.5 x 22 mm Extra-fine
133.430XF.20 0.041Green Ø 2.0 x 22 mm Extra-fine
133.430XF.30 0.046Green Ø 3.0 x 22 mm Extra-fine
133.430XF.40 0.041Green Ø 4.0 x 22 mm Extra-fine
133.430XF.50 0.041Green Ø 5.0 x 22 mm Extra-fine
Silicon polishers - cylinder
Pulidores de silicona cilíndricos
Lucidatori di silicone cilindriche
Cylinder shaped sticks, Cratex style, made for smoothing and